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Przebudowa boiska w Mogielnicy ze wsparciem samorządu Mazowsza

Już wkrótce przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy powstanie
nowoczesny kompleks sportowy. Na przebudowę obecnego boiska gmina
Mogielnica otrzyma blisko 780 tys. zł z budżetu województwa mazowieckiego. W
czwartek umowę w tej sprawie podpisali wicemarszałek Rafał Rajkowski oraz
burmistrz Mogielnicy Sławomir Chmielewski.

To już kolejne umowy, które w tym roku podpisujemy z samorządami z subregionu radomskiego
zauważa wicemarszałek Rafał Rajkowski.

– Tym razem pomożemy w utworzeniu nowoczesnego kompleksu sportowego przy
największym zespole szkół w gminie. Ta inwestycja jest niezwykle ważna i z pewnością
wywoła uśmiech na twarzach najmłodszych mieszkańców. Na jej realizacje
przeznaczymy blisko 780 tys. zł w ramach naszego autorskiego instrumentu wsparcia
zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa. Dzięki tym środkom
powstanie boisko wielofunkcyjne, w ramach którego wyodrębnione zostaną boisko
piłkarskie, do koszykówki i piłki siatkowej.

 

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy

Dzięki wsparciu samorządu województwa przebudowane zostanie boisko wielofunkcyjne przy
Zespole Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy. Organem prowadzącym dla szkoły jest właśnie



gmina – zauważa burmistrz Mogielnicy Sławomir Chmielewski.

– Boisko, które było w tym miejscu wcześniej zbudowane nie odpowiada obowiązującym
obecnie standardom. Dlatego doszliśmy do wniosku, że trzeba je zmodernizować.
Wspólnie z dyrekcją szkoły i nauczycielami określiliśmy, zakres projektu. I tak nowy
obiekt będzie się składał z boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą o wymiarach 30x62m
oraz boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowo-gumowej, w skład którego
wejdą boisko do koszykówki i piłki siatkowej. Powstaną także bieżnia dookolna oraz
prosta, skocznia do skoku w dal, koło do pchnięcia kulą. Obiekt będzie dostosowany do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

 

Główny cel projektu to podniesienie poziomu sprawności fizycznej oraz ograniczenie problemów
zdrowotnych dzieci i młodzieży. Dzięki realizacji inwestycji zwiększy się także baza dostępnych
na terenie gminy obiektów sportowych.

 

Koszt inwestycji: 1 298 470,00 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 779 082,00 zł

Planowany okres realizacji: 2021 r.

Stan przygotowania projektu: Zadanie jest gotowe do realizacji na podstawie zgłoszenia
budowlanego.
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